SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

DIVISÃO DE APOIO AO DOCENTE

EDITAL DE 14 DE JUNHO DE 2013

A Pró – Reitora de Recursos Humanos da Universidade Federal de Uberlândia, no uso

de suas atribuições e considerando a delegação de competência que lhe foi outorgada por

meio da Portaria/R/UFU/nº. 2.108, de 21/12/2012, do Reitor da Universidade Federal de

Uberlândia, publicada no Diário Oficial da União em 27/12/2012, seção 2, p. 18; e conforme

o Edital nº 010/2013, publicado no D. O. U em 12/03/2013, página 75, seção 3,

HOMOLOGA e torna público, nos termos do Anexo II do Artigo 16, do Decreto nº 6.944 de

21 de agosto de 2009, o resultado do concurso público, realizado pela Faculdade de Ciências
Integradas do Pontal, da seguinte forma:

Homologação nº 095

Área I:  Genética

Curso: Ciências Biológicas
Nº de vagas:  01

Regime de Trabalho:  Dedicação Exclusiva

CANDIDATOS APROVADOS

Classificado Nº de inscrição Nome do Candidato Nota Final
1º Lugar 014 Alexandre Azenha Alves de Rezende 89,79

2º Lugar 006 Ana Daniela Lopes 87,52

3º Lugar 034 Saulo Marçal de Sousa 84,97

4º Lugar 013 Fabiana de Almeida Araújo Santos 84,36

5º Lugar 012 Sabrina Vaz dos Santos 83,80

Marlene Marins de Camargos Borges

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

DIVISÃO DE APOIO AO DOCENTE

Espelho de Notas do Edital 010/2013

Área I:  Genética

Curso: Ciências Biológicas

 PROVA ESCRITA PROVA DIDÁTICA TÍTULOS

NOTA FINAL Nº de
Inscri

ção
Nome do Candidato Nota

Ex. 1
Nota
Ex. 2

Nota
Ex. 3

Nota
Prova
Escrita

Nota
Ex. 1

Nota
Ex. 2

Nota
Ex. 3

Nota Prova
Didática

Nota dos
Títulos

001 Flávio Tetsuo Sassaki 25 30 29 28 - - - - -
Desclassificado

na 1ª etapa

002
Boscolli Barbosa

Pereira
- - - - - - - - -

Desclassificado

por ausência

003
Maurício Papa de

Arruda
77 66 70 71,0 80,0 60,5 61,25 67,25 89,64 75,97

004
Wellington Silva

Gomes
- - - - - - - - -

Desclassificado

por ausência

005
Hederson Vinícius de

Souza
72 65 55 64 - - - - - Desclassificado

na 1ª etapa
006 Ana Daniela Lopes 100 91 97 96 82,5 67,8 75,75 75,35 91,21 87,52

007 Luciene Melo Coelho 27 20,5 21,5 23 - - - - -
Desclassificado

na 1ª etapa

008
Eleusa Maria Ferreira

Rocha
52 42 41 45 - - - - -

Desclassificado

na 1ª etapa

009
Nedenia Bonvino

Stafuzza
75 65 76 72 70,5 49,9 61,0 60,47 93,67 75,38

010
Carolina Fernandes

Reis
- - - - - - - - -

Desclassificado

por ausência

011 Marcelo Vivas - - - - - - - - -
Desclassificado

por ausência

012
Sabrina Vaz dos

Santos
80 85 84 83 85,5 87,5 88,25 87,09 81,29 83,80

013
Fabiana de Almeida

Araujo Santos
72 71 79 74 93,0 94,5 93,4 93,64 85,43 84,36

014
Alexandre Azenha

Alves de Rezende
85 70 76 77 91,5 95,5 100,0 95,67 96,69 89,79

015
Francielle Marques

Araujo
36 28 32 32 - - - - -

Desclassificado

na 1ª etapa

016 Janaina Lobato - - - - - - - - -
Desclassificado

por ausência

017
Juliana Franco

Almeida
79 72 77 76 83,0 7205 78,25 77,92 90,45 81,46

018

Ernna Herida

Domingues De

Oliveira

66 57 63 62 - - - - -
Desclassificado

na 1ª etapa

019
Danon Clemes

Cardoso
- - - - - - - - -

Desclassificado

por ausência

020
Sintia Silva de

Almeida
45 37 44 42 - - - - -

Desclassificado

na 1ª etapa

021
Maykon Passos

Cristiano
- - - - - - - - -

Desclassificado

por ausência

022
Marcelo Razera

Baruffi
- - - - - - - - -

Desclassificado

por ausência

023
Wanessa Christina de

Souza Neiras
- - - - - - - - -

Desclassificado

por ausência

024 Karina Marangoni 41 36 43 40 - - - - -
Desclassificado

na 1ª etapa

025
Marcos Vinícius

Macedo de Oliveira
- - - - - - - - -

Desclassificado

por ausência

026
Janaína Aparecida

Teixeira
50 47 41 46 - - - - -

Desclassificado

na 1ª etapa

027
Flávia Assumpção

Santana
51 42 48 47 - - - - -

Desclassificado

na 1ª etapa

028 Nilson Nicolau Junior - - - - - - - - -
Desclassificado

por ausência

029
Marciane da Silva

Oliveira
- - - - - - - - -

Desclassificado

por ausência

030
Pedro Edson Moreira

Guimarães
48 45 39 44 - - - - -

Desclassificado

na 1ª etapa

031
Adriana Mercia

Guarantini Ibelli
- - - - - - - - -

Desclassificado

por ausência

032
Camilo Del Cístia de

Andrade
- - - - - - - - -

Desclassificado

por ausência

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

DIVISÃO DE APOIO AO DOCENTE

033
Welison Andrade

Pereira
- - - - - - - - -

Desclassificado

por ausência

034
Saulo Marçal de

Sousa
80 76 72 76 84,0 87,5 87,25 86,25 92,65 84,97

035
Jacqueline Siqueira

Glasenapp
- - - - - - - - -

Desclassificado

por ausência

036
Iderval da Silva Júnior

Sobrinho
- - - - - - - - -

Desclassificado

por ausência

Marlene Marins de Camargos Borges